*Multitudo. V. Pluralitas.*

*Mundus non potuit esse ab aeterno dependenter à Deo per infinitam seriem generationum subordinatarum. 1. 105. Conditus est solius hominis beneficio. 1. 18. Mundus potuisset esse ab aeterno, si id quod remanet ex praeferito non haberet connexionem determinatam cum toto praeferito. 3. 293.*

*Mutuum quomodo distinguatur à commodato. 4. 140. Cur mutuum semper contineat aliquod beneficium collatum mutuatario. *ibi.* 141.*

## N

*Natura exigit ut ea obiecta Deo displiceant, quae Deo displicere est maius bonum physicum totius reipublicae rationalis. 1. 168.*

*Natura humana non est deterior*

ex

# I N D E X

*ex peccato originali, ac fuisset secundum se. 2.10. & 22. Natura debuit dare homini bonum permanens. V. Anima debuit connectere felicitatem hominis cum virtute. 1.20. Perfectior est natura ea capax magni boni, quamuis obtinendi per auxilium exterius, quam illa, quae solum est capax parvi boni absque auxilio exteriori. Natura humana insufficientia, atque indigentia non provenit ex odio, sed ex benevolentia Natura. 2.23. Cur natura humana secundum se non sit mala, quamuis proprijs viribus non possit consequi suum finem. 2.23. Natura proprijs viribus producens, v.g. visionem Dei repugnat. 2.55. Cur omne praesens naturale relinquat Deum indifferentem ad futura. 3.40.*

*Cur non debuit natura identificare in una entitate praedicata distingubilia. 3 161. Natura non obligat civem ad amandam*

ma

LIBRORVM

magis Rempubicam distinctam  
à se quam se ipsum 3. 187. Car  
sit connaturale creaturis, amari  
magis fœlicitatem Dei, quam  
propriam 3. 188. Natura carnis  
sevit hominibus etiam sibus in-  
clinationem equaliter fere asti-  
mandi bona temporalia, ac si lō-  
gius essent victuri. 4. 142.

Natura duplex Hipostatice unita  
Deo quarum altera perat opposi-  
tum, ac altera implicat. 5. 107. &  
108. & soluitur celebre sophisma  
desumptum ex eo quod volitio v-  
triusque nature haberet pro con-  
ditione, nisi alia natura sumpta  
oppositum velit. ibid. 109. & 113  
& soluitur simile sophisma in iu-  
dicijs ibidem & 110. 111. Natu-  
ra quomodo definitur, & ex eius  
definitione infertur in Christo  
manere duas integras naturas 5.  
158. 159. Natura humana si v-  
niretur immediatè natura diui-  
na, an subsisteret per illam ibid.  
164. Natura non facit per plura  
quod.

I N D E X

quod potest facere per pauciora  
quomodo intelligatur. *ibid.* 168.  
169.

*Necessitas moralis fundatur, vel in  
exigentia vaga natura* 2. 112. *vel  
in maxima inclinatione, aut auer-  
satione.* 2. 115. *vel in maioritate  
numeri, quæ est necessitas dimi-  
nuta, & reducitur ad maiorita-  
tem inclinationis.* 2. 116. *ad hæc  
duo ultima capita reuocanda est  
necessitas moralis peccandi.* 2. 120  
*potius quam ad reuelationem Dei,  
dependentem à scientia conditio-  
nata libera.* 2. 122. *Est in Deo,  
non quidem simpliciter, sed dimi-  
nuta.* 2. 123. *Necessitas disiuncti-  
ua in Deo ad aliquid extrinsecum  
non datur.* 5. 179.